Bellimanfi caflellani carsa, 1096.
Benediiti pape XI. epiffola ad Philippum re-
gem Francorum, 1411,
Benedicti epifiopi Dolienfis diploma pro 8. 7i=
Zore Maflilienft, 629.
Benedichi Ovetarii Picentini ad petrum-Dena-

9
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gum epifeopum Paduanum,  1591.1592.
Ad Gregorinm Corrarium pairicium Ve-
netum, 1594
Berengarie regine carta decreentatione faita
domino regi, 104§.
Berengaris veging carta fuper [#is conventios
nibus, 1046.
Berengarii epifiopi Gerundenfis diploma pro
Maffilienfi monafferio S.yittoris , §84. 689,
770771

Bernabovis vicecomitis epiffola ad comitem
Armaniaci, I525.
S. Bernardi abbasis epiffole ad gnemdam abba-
1em, 736.728.736.737.741.
Ad qguemdam abbaicm ordinis 8 .Benedi-

7z 739

Ad Amedenm abbatem Alte-cambe,7 38,

Ad amicum , 727. bis. 7129. bis. 736.
740-

Ad anonymum,734.737. 733, 742 bis.

Ad quemdam epifiopum, 726,
Ad Fratres ¥%%. 740
Ad Hifpaniarym imperatovis marerze

ram, 742.
Ad Innocentinm papam, 730,
Ad judicem, 722,
Ad Mar.c uxorem ejys, 725,

Ad Maibheum epifiopum Albanenfenm ,

743
A dominum papam, 732.L€1.733. quater.

734
Ad priovem Clare-vallis, 735,
Ad vegem Francie, 739.
Ad epifiopum Trecenfem, 728,
Hymanus de 8. Malachia, 746,

Obfevvativies in epiffolas S. Bernardi,

: 44

Bernardi epifiopi Arelatenfis epiffola ad7 Ip-
nocentinm I, papam, 713,
Beynardus epifcopus Luthevenfis dat S, Viitori
ecclefiam S, Gregorii Ruthenenfem |  §52.
Bernardi cpifcopi Patherbornenfis diploma pro
Gerdinenfi parthenone, " 823
Bernardi I11. Paderbornenfis epifiopi pro par-

thenone Gevdinenfs, 173
Bernardi abbatis S, Evgendsi littere,  979.

Bernardi abbaiis dugienfis epiftola ad Frede-
vicum palatinum capellanum, 390.
Bernaydi abbatis S. Victoris eletio,  463.
Bernavdi filii Richardi vicecomitis Amiliani
voventis monafficam wvitam in monaflerio
8. Victoris donatio, 455-
Bernardo de Rodes monacho Maffilienff datur
tcentia alinm ad ordinem tranfenndi

’ - 1338,
Bernavdi ftholaflici epiftola ad Conradum
epifcopum Trajectenfim, §12

Bernardi Armaniaci comitis Kadrellenfts lit-
teére de fatisfactione duci Byrgundis facien-
da, 1§36,

Bernardi comitis Armaniaci litrere quibns

* ravem habee venditionem caffroram & vil-

PHABETICUS

larum de Caffro-Gelafio & de Veiriaco ;

1388.
Bernardi comitis Armaniaci & Fefenciaci
teflamentuin, ' 1407.

Bernardi comitis Bifuldunenfis epiffola ad
Bernardum abbatem Maflilienfers, 473,

" Diploma pro S.Viitere, 475.
Diploma de dono monaflerii S. Petti Bi-
Suld. faéto 8. Victori, §o5.
Bernonis abbaris Augienfis epiffola ad Aribo-
nem archiepifiopum Moguntinum, 383
Berte féu Bertrade traditio quam fecit monas